АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2023        № 401

станица Пластуновская

Об установлении целевого уровня снижения в сопоставимых

условиях суммарного объема потребляемых муниципальными

учреждениями Пластуновского сельского поселения

Динского района энергетических ресурсов и воды

на трехлетний период с 2024 по 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-

ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 07.10.2019 № 1289-ПП «О требованиях к снижению государственными

(муниципальными) учреждениями в сопоставимых условиях объема

потребляемых ими дизельного или иного топлива, мазута, природного газа,

тепловой энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2020 года

№ 914-ПП «О внесении изменений в требования к снижению

государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых

условиях суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива,

мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а

также объема потребляемой ими воды», с Приказом Минэкономразвития

Российской Федерации от 15.07.2020 № 425 «Об утверждении методических

рекомендаций по определению целевого уровня снижения потребления

государственным (муниципальным) учреждениями суммарного объема

потребляемых ими энергетических ресурсов и воды», Пластуновского

сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить целевой уровень снижения в сопоставимых условиях

суммарного объема потребляемых муниципальными учреждениями

Пластуновского сельского поселения Динского района энергетических

ресурсов и воды на трехлетний период с 2024 года по 2026 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения

Динского района (Шиляевой) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Пластуновского сельского поселения Динского района в

сети «Интернет» (http://www.adm-plastunovskaya.ru).

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования,

но не ранее 01.01.2024 года

Глава Пластуновского

сельского поселения            С.К.Олейник

http://www.adm-plastunovskaya.ru/